Администрация Зелёнополянского  сельсовета

Троицкого района Алтайского края

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2015г.
                                                                             №20                                                                                                            с.Зелёная Поляна

О признании не  пригодным для

постоянного проживания дома

по улице  Молодёжная -1

п.Степной  Троицкого района

Алтайского края.

 Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации №47 от 28.01.2006г. «Об утверждении Положения о признании помещения  жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», рассмотрев заключение межведомственной комиссии  при Администрации Зелёнополянского сельсовета»    от 30.04.2015г.:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать дом по ул. Молодёжная -1 п. Степной  Троицкого района Алтайского края не  пригодным для постоянного проживания.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                       С.П. Сокол